
 

	

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Via Carotenuto 30” 

Sede legale: Via Mario Carotenuto, 30 - 00125 ROMA 
Sede segreteria: Via Scartazzini 21/25 - Tel. 065258824  

e-mail: RMIC8CZ006@istruzione.it –RMIC8CZ006@pec.istruzione.it  
CF: 97664140585 - C.M. RMIC8CZ006 

 

Roma, 5 maggio 2021 
 

AI DOCENTI 
AL SITO WEB 

AGLI ATTI 
 

OGGETTO: Decreto n. 1279 - Pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie personale docente 
Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 6 Marzo 2019 concernente la mobilità del personale 
docente, educativo e A.T.A. triennio 2019/2021;  

VISTA l’O.M. n. 11040 del 31/03/2021 mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per l’anno scolastico 
2021/22;  

VISTA la Comunicazione n. 164 del 23/03/2020 avente come oggetto “Graduatorie d’Istituto per l’individuazione 
del personale soprannumerario a.s. 2021/2022.” 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data 05.05.2021, la pubblicazione al sito web dell’Istituto delle 
graduatorie interne di Istituto provvisorie, relative al personale docente, titolare con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 
normale avvio dell’a. s. 2021/2022.  

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione.  

I reclami, da inviare unicamente via e-mail, saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi 
degli atti contestati. Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo.  
 
Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata nel sito web.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Eugenia Rigano 

 


